
DODATEK  Č.1 KE SMLOUVĚ  0 DíLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VRI/SOD/2022/39/MH/D1

07-2023/07375

uzavřený podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/20"12 Sb.

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  ul. 115"1,  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608181/0aí00

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  Výstavba  sítí  Kolín  a. s.

se sídlem:  Polepy  235,  PSČ  280  02

zastoupený:  Ing. Radim  Vaško,  předseda  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Vlastimil  Uchytil,  člen  představenstva

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  a. s.; číslo  účtu:  197143151/0100

IČ: 26115972  DIČ:  CZ  26115972

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  6146

(dále  jen,,Dodavatel")



Článek  ll.

Předmět  smlouvy

'l. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívajcí  ve zhotovení  stavby

,,Kosmonosy  Boleslavská,  obnova  vodovodu  -  1.etapa"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za

provedení  díla  sjednanou  cenu.

2. Předmět  díla  se zužuje  u tyto  méněpráce  :

zrušení  dopravně  inženýrských  opatření

redukce  některých  bezvýkopových  oprav  kanalizace

úpravy  revizních  šachty  š 2462

snížení  rozsahu  výměny  potrubí  kanalizace

zrušem  provizorního  povrchu  z asfaltového  recyklátu

3. Předmět  díla  se rozšiřuje  o vícepráce  :

Oprava  revizní  šachty  š 2368

Prodloužení  vodovodních  řadů

Navýšení  vrstvy  odstraňovaného  asfaltu

Navýšení  zemních  prací  z důvodu  odlišné  trasy  vodovodního  řadu

Změna  realizace  vodovodní  přípojky  pro  č. p. 176

Clánek  Ill.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončení  a předání  díla  Objednateli  do  70 dnů  od převzetí  staveniště.  To  je 15.5.2023.

2.  Nový  termín  dokončení  a předání  díla  je 29.5.2023  s výjimkou  opravy  vrchního  asfaltového  krytu

komunikace,  který  bude  dokončen  s opravou  ostatních  přilehlých  komunikací  do 30.9.2023.

Článek  V.

Cena  díla

L Původní  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH

6 089  537,00  Kč

"I 278  802,77  Kč

7 368  339,77  Kč

2



2 Cena  se navyšuje  o vícepráce  v celkové  výši 231

673 70718  Kč. Celková  cena  se tedy  snižuje  o 441

797,70  Kč a ponižuje  o méněpráce  v celkové  výši
909,48  Kč

3. Cena  díla se sjednává  v souladu  se zákonem  o cenách  dohodou  smluvních  stran  a činí:

cena  bez DPH:  5 647  627,52  KČ

DPH ( .... %):  1186  001,78  Kč

cena  včetně  DPH  6 833  629,30  Kč

(slovy:  šest  milionů  osm  set  třicet  tři tisíce  šest  set  dvacet  devět  korun  třicet  haléřů).

Ostatní  beze  změn

Beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Clánek  VII.

Práva  a povinností  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Článek  VIII.

Předání  a převzetí  ďíla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Článek  X.

Smluvní  pokuty

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Tento  dodatek  má čtyři  strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  beze  změn

3



Příloha  : soupis  víceprací  a méněprací

1 7 -09- 2023
V Mladé  Boleslavi  dne....................... V Kolíně  dne....,"f,ť/,',!,,,Á<'::;' -E

Za Objednatele:

,'
Ing.  Vladimir  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Žitný,  čle  avenstva

Za Dodavatele:

VYST  K()LIN  a.s.
280 P

IČ: 1Í 15972
E)odaď  '

iel.: l 726 324, fíix: 3 l 727 159

Ing. Radim  Vaško,  předseď"á  představenstva

l'ODOl'OlíX'A  K.!:",!1?7-1CE

MLADíl  BOLl':SLA's".  a.s.

Čeciiova  1151

293  22 Mlaclú  Bolcslav  [E]

4


